ПРОЕКТ

Решение

Совета Кубасского сельского поселения

Чистоопльского муниципального района РТ

№ _____                                                                                   от «___»_______2013г

О внесении изменений в решение Совета

Кубасского сельского поселения

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан от 15.05.2009г № 5/14

«О муниципальной службе в муниципальном

образовании «Кубасское сельское

поселение» Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан»
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 11.03.2013 № 21-ЗРТ «О внесении изменения в статью 35 Закона Республики Татарстан «О муниципальной службе в Республике Татарстан», Совет Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:
1. В пункте 3 статьи 4 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Кубасское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от  15.05.2009 г № 5/14 «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Кубасское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан» слова «До 1 января 2013 года» заменить словами «До 1 января 2018 года».

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в местах массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности.

Глава Кубасского

сельского поселения
_____________ Т.И.Кузина